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Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 
Α. Σύμφωνα με τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 1 του ν. 4728/2020 «Επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των καταστροφικών 
συνεπειών από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός», περαιτέρω μέτρα για την 
αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες 
κατεπείγουσες διατάξεις» (Α΄ 186) και ειδικότερα της παρ. 9 του άρθρου 1 (Α’ 186). 

2. Του ν.867/1979 (Α΄24), «περί αποκαταστάσεως ζημίων εκ των σεισμών 1978 εις περιοχή Βορείου Ελλάδος 
κ.λπ.και ρυθμίσεις ετέρων συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε,συμπληρώθηκε και ισχύει. 

3. Του ν. 1190/1981 (Α΄203) «Περί κυρώσεως της από 26.3.1981 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του 
Προέδρου της Δημοκρατίας «περί αποκαταστάσεως ζημιών εκ των σεισμών 1981» και ρυθμίσεως ετέρων 
συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε, και ισχύει 

Θ Ε Μ Α:Χορήγηση επιδόματος έκτακτης εφάπαξ ενίσχυσης σε πληγέντα φυσικά πρόσωπα  από τις φυσικές 
καταστροφές που προκλήθηκαν από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός» και τις 
συνεπακόλουθες πλημμύρες της 18ης και 19ης Σεπτεμβρίου.  
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4. Του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο ‘’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

5. Της παρ.1 του άρθρου 109 του ν.4622/2019(Α΄133) «Επιτελικό Κράτος οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης ,των Κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

6. Του ν.4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 
Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για 
την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α΄137) 

7. Του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» ( Α' 143), όπως τροποποιήθηκε με τον ν.4337/2015 
(Α΄129) και ισχύει.  

8. Των άρθρων 75-91 του ν. 4446/2016 (Α΄240) και το έγγραφο με αρ. πρωτ. 2/45136/0026/01-06-2017 (ΑΔΑ: 
ΩΣΡ5Η-ΧΘΨ) του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών για τον έλεγχο, εκκαθάριση και 
πληρωμή δημοσίων δαπανών». 

9. Του π.δ. 123/2017 (ΦΕΚ Α΄/151) «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών», σε συνδυασμό 
με το άρθρο 14 του π.δ. 84/2019 (Α΄123). 

10.  Της με αρ. πρωτ. Δ16α/04/773/29.11.1990 (Β 746) κοινής απόφασης Υπουργού Προεδρίας Κυβερνήσεως 
και Αν. Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε., «Εξαίρεση διοικητικών πράξεων ή εγγράφων από τον κανόνα των τριών 
υπογραφών». 

11. Της με αριθ. Δ.Α..Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ 10330 /Α325/07.10.2020 (Β΄4431) (ΑΔΑ:9ΚΜΘ465ΧΘΞ-ΥΕΣ) απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με θέμα: 
«Οριοθέτηση περιοχών και χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζημιών σε 
κτίρια από τις πλημμύρες της 17ης έως και 20ης  Σεπτεμβρίου 2020 σε περιοχές των Περιφερειακών 
Ενοτήτων:α) Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας και Τρικάλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας β)  Κορινθίας της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου γ)  Φθιώτιδας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας». 

12. Της με αριθ. Δ.Α..Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ 10331 /Α325/07.10.2020 (Β΄4432) (ΑΔΑ:ΨΘΠ2465ΧΘΞ-5ΧΑ) απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με θέμα: 
«Οριοθέτηση περιοχών και χορήγηση Στεγαστικής Συνδρομής για την αποκατάσταση των ζημιών σε 
κτίρια από τις πλημμύρες και τον ανεμοστρόβιλο της 17ης έως και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 σε περιοχές 
των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας, Ζακύνθου, Ιθάκης και Λευκάδας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων.». 

13. Της με αριθμ .ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020 απόφασης του Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα 
«Τεχνικές λεπτομέρειες και ειδικότερα ζητήματα για την υποβολή της αίτησης χορήγησης οικονομικής 
ενίσχυσης στους πληγέντες του μεσογειακού κυκλώνα “Ιανός” και τις συνεπακόλουθες πλημμύρες της 
18ης και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης της Δημόσιας Διοίκησης» (Β’ 4430).  

14.  Της με αριθμ Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ οικ. 10423 /Α380 /07-10-2020 (Β΄4434) (ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-ΑΟΝ) απόφασης 
των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων,Εσωτερικών και Υποδομών και Μεταφορών με 
θέμα: «Διαδικασία διαπίστωσης της ορθότητας της υποβληθείσας αίτησης για χορήγηση έκτακτης εφάπαξ 
ενίσχυσης στους πληγέντες από τις φυσικές καταστροφές που προκλήθηκαν από την πορεία του 
μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός» και τις συνεπακόλουθες πλημμύρες της 18ης και 19ης Σεπτεμβρίου 2020 
και της ακρίβειας των δηλωθέντων στοιχείων καθώς και διαδικασία και τρόπος πληρωμής». 

15.  Της με αριθμ. οικ.86844/05.12.2017 (ΑΔΑ:ΩΒΒ9465ΧΘΞ-8Ε5) απόφασης του Υπουργού Υποδομών & 
Μεταφορών με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών». 

16.  Της αριθμ. ΔΝΣα/οικ.34971/ΦΝ459/16.06.2020 (Β’ 2724) απόφασης «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής 
υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» σε Προϊσταμένους ιεραρχικώς κατώτερων 
οργανικών μονάδων που υπάγονται στη Γενική Διεύθυνση Αποκατάστασης Επιπτώσεων Φυσικών 
Καταστροφών». 
  

B.     Έχοντας υπόψη: 
1. Το με αριθμ. οικ 57247/6299/24.09.2020 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών με αίτημα την εγγραφή πίστωσης 84.000.000,00 € στον αναλυτικό 
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λογαρισμό εξόδου 2310989004 «Οικονομικές ενισχύσεις πυροπαθών, σεισμοπλήκτων, πλημμυροπαθών 
κ.λπ.» του εκτελούμενου προϋπολογισμού του Ειδικού Φορέα 1039-202 «Γενική Γραμματεία Υποδομών»  
του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και τη με αριθμ.πρωτ.2/37469/07.10.2020 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Μεταβολές Εκτελούμενου Προϋπολογισμού».  

2. Τις αιτήσεις-υπεύθυνες δηλώσεις, των φυσικών προσώπων, σύμφωνα με τις.ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020 (Β΄ 
4430) και Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ οικ. 10423 /Α380 /07-10-2020 (ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-ΑΟΝ )(Β΄4434) αποφάσεις. 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 
ΗΜ/ΝΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΟΠΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

1 12794 14/10/2020 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

2 12804 14/10/2020 ΠΑΝΤΕΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΑΜΗΣ 

3 12805 14/10/2020 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 

4 12807 14/10/2020 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

5 12809 14/10/2020 ΚΡΕΖΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΥΨΕΛΗΣ 

(ΖΑΚΥΝΘΟΥ) 

6 12812 14/10/2020 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

7 12813 14/10/2020 ΜΑΛΙΩΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

8 12814 14/10/2020 ΚΑΦΦΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

9 12815 14/10/2020 ΚΑΡΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

10 12816 14/10/2020 ΠΕΤΣΕΠΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

11 12817 14/10/2020 ΝΤΑΛΝΤΑΝΗΣ ΔΗΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

12 12818 14/10/2020 ΣΚΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

13 12820 14/10/2020 ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

14 12826 14/10/2020 ΞΥΔΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

15 12827 14/10/2020 ΤΣΙΤΣΑ ΡΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

16 12828 14/10/2020 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

17 12829 14/10/2020 ΤΣΟΥΠΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΩΓΗΣ 

18 12830 14/10/2020 ΓΑΛΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

19 12831 14/10/2020 ΠΑΝΤΕΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΑΜΗΣ 

20 12832 14/10/2020 ΤΖΙΟΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΥΡΙΝΗΣ 

21 12833 14/10/2020 ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΑΝΕΑΣ 

22 12835 14/10/2020 ΠΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

23 12836 14/10/2020 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

24 12837 14/10/2020 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

25 12838 14/10/2020 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

26 12840 14/10/2020 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

27 12841 14/10/2020 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΞΙΝΟΝΕΡΙΟΥ 

28 12843 14/10/2020 ΣΕΙΝΤΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

29 12844 14/10/2020 ΒΛΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 
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30 12846 14/10/2020 ΣΔΡΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

31 12849 14/10/2020 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ 

32 12851 14/10/2020 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

33 12852 14/10/2020 ΚΑΡΑΤΟΣΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

34 12856 14/10/2020 ΣΙΑΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

35 12857 14/10/2020 ΚΟΥΡΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

36 12858 14/10/2020 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

37 13291 15/10/2020 ΡΙΣΤΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΦΥΛΑΚΤΗΣ 

38 13294 15/10/2020 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΥΚΟΦΥΤΟΥ 

39 13298 15/10/2020 ΤΣΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

40 13299 15/10/2020 ΡΑΠΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

41 13300 15/10/2020 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

42 13302 15/10/2020 ΤΣΙΟΥΡΗ ΠΑΚΓΙΟΥΡΕΚ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕΥΚΟΦΥΤΟΥ 

43 13303 15/10/2020 ΣΑΝΤΙΚΑΙ ΑΛΤΙΝ ΜΠΕΣΙΜ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

44 13307 15/10/2020 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

45 13308 15/10/2020 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΡΙΤΣΗΣ 

46 13310 15/10/2020 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

47 13312 15/10/2020 ΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΜΠΕΡΟΥ 

48 13314 15/10/2020 ΜΠΑΤΖΙΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΦΑΝΩΝ 

49 13318 15/10/2020 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ 

50 13320 15/10/2020 ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΊΔΩΝ ΦΙΣΚΑΡΔΟΥ 

51 13323 15/10/2020 ΦΟΥΡΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

52 13328 15/10/2020 VRETTOS MIKE ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

53 13330 15/10/2020 ΓΩΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΙΘΕΑΣ 

54 13332 15/10/2020 ΖΥΜΑΡΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΒΑΡΑΤΩΝ 

55 13333 15/10/2020 ΒΗΤΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

56 13337 15/10/2020 ΤΣΙΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

57 13338 15/10/2020 ΒΡΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αναστάσιος ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

58 13340 15/10/2020 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

59 13341 15/10/2020 ΜΑΡΓΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

60 13342 15/10/2020 ΜΗΛΙΩΝΗ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

61 13343 15/10/2020 ΓΚΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

62 13344 15/10/2020 ΓΚΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

63 13345 15/10/2020 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ) 

64 13348 15/10/2020 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ4ΞΡ465ΧΘΞ-ΣΔΦ
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65 13349 15/10/2020 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

66 13350 15/10/2020 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

67 13354 15/10/2020 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

68 13355 15/10/2020 ΑΛΕΞΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

69 13356 15/10/2020 ΝΤΑΡΝΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΥΡΙΝΗΣ 

70 13358 15/10/2020 ΚΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

71 13359 15/10/2020 BALTA LIUDMYLA ALEKSANDR ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

72 13360 15/10/2020 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

73 13361 15/10/2020 ΑΛΕΞΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

74 13363 15/10/2020 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

75 13364 15/10/2020 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

76 13365 15/10/2020 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

77 13366 15/10/2020 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

78 13367 15/10/2020 ΝΤΑΛΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

79 13369 15/10/2020 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

80 13370 15/10/2020 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΜΠΕΛΟΥ 

81 13371 15/10/2020 ΜΟΥΧΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

82 13374 15/10/2020 ΒΕΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

83 13418 15/10/2020 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

84 13421 15/10/2020 ΜΕΛΙΣΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΥΣΣΟΥ 

85 13425 15/10/2020 ΠΟΛΥΓΕΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΤΟΥΛΙΟΥ 

86 13426 15/10/2020 ΣΑΚΚΟΥ ΔΙΟΝΙΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

87 13428 15/10/2020 ΛΕΚΚΑ ΑΓΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

88 13429 15/10/2020 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

89 13430 15/10/2020 ΤΣΑΜΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

90 13431 15/10/2020 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

91 13432 15/10/2020 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

92 13434 15/10/2020 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

93 13435 15/10/2020 ΧΑΡΤΟΥΛΙΑΡΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

94 13437 15/10/2020 ΒΡΕΤΤΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

95 13438 15/10/2020 ΤΣΙΑΦΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

96 13439 15/10/2020 ΜΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 

97 13441 15/10/2020 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΕΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ 

98 13442 15/10/2020 ΚΡΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

99 13445 15/10/2020 ΧΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ4ΞΡ465ΧΘΞ-ΣΔΦ
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100 13446 15/10/2020 ΡΟΥΜΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΟΛΩΝ 

101 13454 15/10/2020 ΔΑΛΙΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ 

102 13460 15/10/2020 ΠΕΤΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
(ΖΑΚΥΝΘΟΥ) 

103 13462 15/10/2020 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΥΡΙΝΗΣ 

104 13463 15/10/2020 ΜΥΡΙΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

105 13464 15/10/2020 ΓΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 

106 13470 15/10/2020 ΣΙΩΚΗ ΕΛΙΣΑΒ ΘΩΜΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

107 13471 15/10/2020 ΚΩΣΤΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

108 13472 15/10/2020 ΨΑΡΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

109 13474 15/10/2020 ΣΑΚΚΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

(ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ) 

110 13478 15/10/2020 ΧΑΛΑΝΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

111 13479 15/10/2020 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ιωάννης ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

112 13480 15/10/2020 ΝΤΟΒΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Θωμάς ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

113 13482 15/10/2020 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

114 13483 15/10/2020 ΡΟΚΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΠΑΝΑΓΗΣ ΑΣΟΥ 

115 13484 15/10/2020 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

116 13527 15/10/2020 ΑΤΟΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΥΠΕΡΕΙΑΣ 

117 13528 15/10/2020 ΚΑΚΑΡΙΜΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΡΟΥΣΣΟΥ 

118 13529 15/10/2020 ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΙΑΣ ΕΥΦΗΜΙΑΣ 

119 13531 15/10/2020 ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

120 13532 15/10/2020 ΜΠΟΥΣΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

121 13533 15/10/2020 ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σπυριδων ΑΣΟΥ 

122 13569 15/10/2020 ΝΤΟΥΡΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Αποστολος ΣΤΑΥΡΟΥ (ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ) 

123 13571 15/10/2020 ΜΠΑΡΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

124 13575 15/10/2020 ΜΑΙΔΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
(ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ) 

125 13576 15/10/2020 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ (ΛΑΡΙΣΑΣ) 

126 13577 15/10/2020 ΝΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

127 13580 15/10/2020 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤ NΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

128 13582 15/10/2020 ΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

129 13585 15/10/2020 ΣΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

130 13587 15/10/2020 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

131 13590 15/10/2020 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 

132 13592 15/10/2020 ΜΗΤΣΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΠΕΡΕΙΑΣ 

133 13726 15/10/2020 ΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

134 13727 15/10/2020 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ4ΞΡ465ΧΘΞ-ΣΔΦ
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135 13729 15/10/2020 ΖΑΧΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

136 13730 15/10/2020 ΣΙΜΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

137 13732 15/10/2020 ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ 

138 13733 15/10/2020 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΟΡΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΞΙΝΟΝΕΡΙΟΥ 

139 13736 15/10/2020 ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

140 13737 15/10/2020 ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΡΤΕΣΙΑΝΟΥ 

141 13738 15/10/2020 ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΠΕΡΕΙΑΣ 

142 13741 15/10/2020 ΤΣΕΛΙΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

143 13742 15/10/2020 ΜΠΑΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΠΕΡΕΙΑΣ 

144 13744 15/10/2020 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

145 13745 15/10/2020 ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

146 13746 15/10/2020 ΚΡΑΝΙΤΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΜΥΡΙΝΗΣ 

147 13748 15/10/2020 ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

148 13753 15/10/2020 ΜΙΞΑΦΕΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

149 13754 15/10/2020 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

150 14091 15/10/2020 ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Τη χορήγηση της έκτακτης εφάπαξ ενίσχυσης, σε φυσικά πρόσωπα, αποκλειστικά και μόνο βάσει των στοιχείων 
που δηλώνονται στις υποβληθείσες αιτήσεις-υπεύθυνες δηλώσεις, σύμφωνα με τις υπ΄ αριθμ 
ΓΓΨΔΑΔ198/07.10.2020(Β΄ 4430) και Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./ οικ. 10423 /Α380 /07-10-2020(ΑΔΑ:ΨΙΛΥ465ΧΘΞ-ΑΟΝ) 
(Β΄4434).αποφάσεις. 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΠΟΣΟ(€) 

1 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5.000,00 

2 ΠΑΝΤΕΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5.000,00 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5.000,00 

4 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5.000,00 

5 ΚΡΕΖΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5.000,00 

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 2.500,00 

7 ΜΑΛΙΩΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

8 ΚΑΦΦΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5.000,00 

9 ΚΑΡΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5.000,00 

ΑΔΑ: Ψ4ΞΡ465ΧΘΞ-ΣΔΦ
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10 ΠΕΤΣΕΠΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

11 ΝΤΑΛΝΤΑΝΗΣ ΔΗΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

12 ΣΚΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.500,00 

13 ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5.000,00 

14 ΞΥΔΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2.500,00 

15 ΤΣΙΤΣΑ ΡΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5.000,00 

16 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

17 ΤΣΟΥΠΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

18 ΓΑΛΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5.000,00 

19 ΠΑΝΤΕΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 5.000,00 

20 ΤΖΙΟΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5.000,00 

21 ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5.000,00 

22 ΠΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 5.000,00 

23 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

24 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5.000,00 

25 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΙΟΣ 5.000,00 

26 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2.500,00 

27 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 5.000,00 

28 ΣΕΙΝΤΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2.500,00 

29 ΒΛΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΙΟΣ 5.000,00 

30 ΣΔΡΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 5.000,00 

31 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

32 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2.500,00 

33 ΚΑΡΑΤΟΣΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 5.000,00 

34 ΣΙΑΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5.000,00 

35 ΚΟΥΡΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2.500,00 

36 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ 5.000,00 

37 ΡΙΣΤΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 5.000,00 

38 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 5.000,00 

39 ΤΣΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

40 ΡΑΠΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

41 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ 2.500,00 

42 ΤΣΙΟΥΡΗ ΠΑΚΓΙΟΥΡΕΚ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 5.000,00 

43 ΣΑΝΤΙΚΑΙ ΑΛΤΙΝ ΜΠΕΣΙΜ 5.000,00 

44 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5.000,00 
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45 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

46 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣ 5.000,00 

47 ΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5.000,00 

48 ΜΠΑΤΖΙΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

49 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5.000,00 

50 ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΊΔΩΝ 5.000,00 

51 ΦΟΥΡΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5.000,00 

52 VRETTOS MIKE ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5.000,00 

53 ΓΩΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.500,00 

54 ΖΥΜΑΡΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5.000,00 

55 ΒΗΤΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 5.000,00 

56 ΤΣΙΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

57 ΒΡΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αναστάσιος 5.000,00 

58 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

59 ΜΑΡΓΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.500,00 

60 ΜΗΛΙΩΝΗ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5.000,00 

61 ΓΚΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

62 ΓΚΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

63 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 5.000,00 

64 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

65 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 5.000,00 

66 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 5.000,00 

67 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

68 ΑΛΕΞΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

69 ΝΤΑΡΝΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 5.000,00 

70 ΚΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5.000,00 

71 BALTA LIUDMYLA ALEKSANDR 5.000,00 

72 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 5.000,00 

73 ΑΛΕΞΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5.000,00 

74 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΙΟΣ 5.000,00 

75 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5.000,00 

76 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

77 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 5.000,00 

78 ΝΤΑΛΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

79 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5.000,00 
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80 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 5.000,00 

81 ΜΟΥΧΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΙΟΣ 5.000,00 

82 ΒΕΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 5.000,00 

83 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2.500,00 

84 ΜΕΛΙΣΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5.000,00 

85 ΠΟΛΥΓΕΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

86 ΣΑΚΚΟΥ ΔΙΟΝΙΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5.000,00 

87 ΛΕΚΚΑ ΑΓΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

88 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

89 ΤΣΑΜΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5.000,00 

90 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5.000,00 

91 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 5.000,00 

92 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5.000,00 

93 ΧΑΡΤΟΥΛΙΑΡΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5.000,00 

94 ΒΡΕΤΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5.000,00 

95 ΤΣΙΑΦΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΙΟΣ 5.000,00 

96 ΜΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5.000,00 

97 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5.000,00 

98 ΚΡΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

99 ΧΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

100 ΡΟΥΜΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

101 ΔΑΛΙΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.500,00 

102 ΠΕΤΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5.000,00 

103 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5.000,00 

104 ΜΥΡΙΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5.000,00 

105 ΓΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

106 ΣΙΩΚΗ ΕΛΙΣΑΒ ΘΩΜΑΣ 5.000,00 

107 ΚΩΣΤΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5.000,00 

108 ΨΑΡΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

109 ΣΑΚΚΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

110 ΧΑΛΑΝΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ 1.250,00 

111 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ιωάννης 5.000,00 

112 ΝΤΟΒΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Θωμάς 5.000,00 

113 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5.000,00 

114 ΡΟΚΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΠΑΝΑΓΗΣ 2.500,00 
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115 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 2.500,00 

116 ΑΤΟΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 5.000,00 

117 ΚΑΚΑΡΙΜΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 5.000,00 

118 ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

119 ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 5.000,00 

120 ΜΠΟΥΣΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.000,00 

121 ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σπυριδων 5.000,00 

122 ΝΤΟΥΡΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Αποστολος 5.000,00 

123 ΜΠΑΡΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5.000,00 

124 ΜΑΙΔΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5.000,00 

125 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 5.000,00 

126 ΝΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5.000,00 

127 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤ NΙΚΟΛΑΟΣ 5.000,00 

128 ΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 5.000,00 

129 ΣΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5.000,00 

130 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 5.000,00 

131 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

132 ΜΗΤΣΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

133 ΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2.500,00 

134 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 5.000,00 

135 ΖΑΧΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5.000,00 

136 ΣΙΜΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5.000,00 

137 ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 5.000,00 

138 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΟΡΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 5.000,00 

139 ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5.000,00 

140 ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 5.000,00 

141 ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

142 ΤΣΕΛΙΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2.500,00 

143 ΜΠΑΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

144 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

145 ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 5.000,00 

146 ΚΡΑΝΙΤΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 5.000,00 

147 ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.000,00 

148 ΜΙΞΑΦΕΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5.000,00 

149 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.000,00 

ΑΔΑ: Ψ4ΞΡ465ΧΘΞ-ΣΔΦ

Makis Fortes
Highlight

Makis Fortes
Highlight



12 

150 ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ 5.000,00 

 

 

1. Πίνακας Αποδεκτών (με ηλεκτρονική αποστολή  
Στο e-mail που έχει δηλωθεί στην Αίτηση-Υ.Δ.) 

2. Γρ.Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 
(e-mail: protokollo-ypourgou@yme.gov.gr) 

3. Γρ.Γεν.Γραμματέα Υποδομών 
( e-mail: ggy@yme.gov.gr) 

4. Γ.Δ.Α.Ε.Φ.Κ. 
(e-mail: gdaefk@ggde.gr) 

5.  Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης  
(με τις συνημμένες Αιτήσεις-Υπεύθυνες Δηλώσεις) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ      
1. Χρονολογικό Αρχείο 
2. Τμήμα Α 
3. Φακ /Διευθυντή Α 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ  
Γ.Δ.Α.Ε.Φ.Κ. 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε. 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΩΚΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΞΡ465ΧΘΞ-ΣΔΦ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2 ΠΑΝΤΕΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

5 ΚΡΕΖΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 

7 ΜΑΛΙΩΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΚΑΦΦΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

9 ΚΑΡΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

10 ΠΕΤΣΕΠΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

11 ΝΤΑΛΝΤΑΝΗΣ ΔΗΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 ΣΚΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

13 ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14 ΞΥΔΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

15 ΤΣΙΤΣΑ ΡΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

16 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

17 ΤΣΟΥΠΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

18 ΓΑΛΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

19 ΠΑΝΤΕΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 

20 ΤΖΙΟΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

21 ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

22 ΠΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

23 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

24 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

25 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΙΟΣ 

26 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

27 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

28 ΣΕΙΝΤΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

29 ΒΛΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΙΟΣ 

30 ΣΔΡΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ4ΞΡ465ΧΘΞ-ΣΔΦ
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31 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

32 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

33 ΚΑΡΑΤΟΣΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

34 ΣΙΑΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

35 ΚΟΥΡΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

36 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΏΡΓΙΟΣ 

37 ΡΙΣΤΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 

38 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

39 ΤΣΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

40 ΡΑΠΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

41 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ 

42 ΤΣΙΟΥΡΗ ΠΑΚΓΙΟΥΡΕΚ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 

43 ΣΑΝΤΙΚΑΙ ΑΛΤΙΝ ΜΠΕΣΙΜ 

44 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

45 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

46 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣ 

47 ΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

48 ΜΠΑΤΖΙΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

49 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

50 ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΊΔΩΝ 

51 ΦΟΥΡΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

52 VRETTOS MIKE ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

53 ΓΩΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

54 ΖΥΜΑΡΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

55 ΒΗΤΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

56 ΤΣΙΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 ΒΡΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αναστάσιος 

58 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

59 ΜΑΡΓΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

60 ΜΗΛΙΩΝΗ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

61 ΓΚΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

62 ΓΚΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

63 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 

64 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

65 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ4ΞΡ465ΧΘΞ-ΣΔΦ
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66 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

67 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

68 ΑΛΕΞΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

69 ΝΤΑΡΝΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

70 ΚΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71 BALTA LIUDMYLA ALEKSANDR 

72 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

73 ΑΛΕΞΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

74 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΙΟΣ 

75 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

76 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

77 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

78 ΝΤΑΛΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

79 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

80 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

81 ΜΟΥΧΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΙΟΣ 

82 ΒΕΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 

83 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

84 ΜΕΛΙΣΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

85 ΠΟΛΥΓΕΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

86 ΣΑΚΚΟΥ ΔΙΟΝΙΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

87 ΛΕΚΚΑ ΑΓΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

88 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

89 ΤΣΑΜΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

91 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

92 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

93 ΧΑΡΤΟΥΛΙΑΡΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

94 ΒΡΕΤΤΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

95 ΤΣΙΑΦΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΙΟΣ 

96 ΜΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

97 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

98 ΚΡΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

99 ΧΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

100 ΡΟΥΜΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ4ΞΡ465ΧΘΞ-ΣΔΦ
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101 ΔΑΛΙΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

102 ΠΕΤΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

103 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

104 ΜΥΡΙΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

105 ΓΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

106 ΣΙΩΚΗ ΕΛΙΣΑΒ ΘΩΜΑΣ 

107 ΚΩΣΤΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

108 ΨΑΡΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

109 ΣΑΚΚΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

110 ΧΑΛΑΝΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ 

111 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ιωάννης 

112 ΝΤΟΒΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ Θωμάς 

113 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

114 ΡΟΚΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΠΑΝΑΓΗΣ 

115 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

116 ΑΤΟΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

117 ΚΑΚΑΡΙΜΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 

118 ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

119 ΜΠΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 

120 ΜΠΟΥΣΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

121 ΜΕΝΕΓΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σπυριδων 

122 ΝΤΟΥΡΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Αποστολος 

123 ΜΠΑΡΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

124 ΜΑΙΔΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

125 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

126 ΝΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

127 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤ NΙΚΟΛΑΟΣ 

128 ΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

129 ΣΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

130 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

131 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

132 ΜΗΤΣΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

133 ΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

134 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

135 ΖΑΧΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
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136 ΣΙΜΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

137 ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 

138 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΟΡΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

139 ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

140 ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

141 ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

142 ΤΣΕΛΙΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

143 ΜΠΑΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

144 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

145 ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

146 ΚΡΑΝΙΤΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

147 ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

148 ΜΙΞΑΦΕΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

149 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

150 ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ 
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